
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 114131-2013 z dnia 2013-06-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowogród Bobrzański

Zgodnie z przyjętym przez Inwestora programem gospodarki ściekowej zrzut ścieków bytowo-

gospodarczych z projektowanej kanalizacji odbywać się będzie od studni na istniejącej sieci 

kanalizacyjnej kierujący je do oczyszczalni ścieków. Z...

Termin składania ofert: 2013-07-04 

Nowogród Bobrzański: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na działce nr 

185/2, 77 w obrębie Bogaczów w ul. Ogrodowej - etap I

Numer ogłoszenia: 306556 - 2013; data zamieszczenia: 31.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 114131 - 2013r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowogród Bobrzański, ul. Słowackiego 11, 66-010 
Nowogród Bobrzański, woj. lubuskie, tel. 068 3290962, faks 068 3276663.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na działce nr 185/2, 77 w obrębie Bogaczów w ul. Ogrodowej - etap I.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Całość grawitacyjnych kolektorów omówionej 
w pkt. 4.0. sieci kanalizacyjnej projektuje się wykonać w oparciu o kanalizacyjne rury 
kielichowe PCV z ścianką litą - jednorodną o sztywności obwodowej SN8. Dopuszcza się 
zastosowanie gładkościennych, trójwarstwowych, kielichowych rur z PCV o ścianie 
strukturalnej i sztywności obwodowej SB8. Zakres średnic projektowanych rurociągów 
d=160-200mm. Rurociągi łączone na wcisk przy wykorzystaniu fabrycznych uszczelek 
typu wargowego. Trasy przebiegu projektowanych sieci wraz z sieciami bocznymi 
przestawiono na planach sytuacyjnych rys. nr 1-8. Natomiast głębokość ułożenia 
rurociągów sieci i sieci oraz ich skrzyżowania z istniejącym jak i projektowanym na tym 
obszarze uzbrojenia podziemnym zamieszczono na profilach. Długość projektowanej sieci 
kanalizacyjny sanitarnej: fi200 - 84,2m fi160 - 17,3m.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.10.00-5, 45.23.13.00-2, 45.23.20.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=114131&rok=2013-06-17


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:

 PRO WOD Zakład Instalacyjno - Wiertniczy Bartosz Szpakowski, Os. Pomorskie 
21E/10, 65-547 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 88654,40 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 78550,00
 Oferta z najniższą ceną: 78550,00 / Oferta z najwyższą ceną: 96478,35
 Waluta: PLN.


